## Sieliecka cedit de iure Tursanskij

Confessio personaliter coram officio et actis presbiteri castrensi pres-  
mobilis pietatis confessor mobilis omnes colligeret cum con-  
fessu vero manu sua pene tam presbiteri sicut et ad misericordia eis  
libere consentient ai rebus fisco eius proponit quibusne rebus  
presenti vero castrensi praemissioni eius actionis se cureret ar bona  
sua via que ad actum presentem incorporand menti et corpori bona  
existens publice recognovit. Quia de omnibus suis et recessis his  
exclusis praemissioni donatorum sibi pro nobilium Maximiſiam  
confessio etiam mobilis pietatis obsequiisque in rebus praesentibus cui  
emissor alexandro in bonis et fisco villa Jawora factum  
omni eius domino prosperitate ac cum omnibus et singularibus utilita-  
tibus vel exceptione mobilis andreas Tursanski dicto 207 et anno  
legitimus successorum iam canuit credit ut confessio eius omnis  
ius suum quodcumque ipsam concedebat transfundat et introspicit  
et specebus. Nam et admittit ergo iam exire in bona praefata  
reali in meum et actuali pacificans probum per milium tremum  
quoniam. Nobiliorum praefata siue et suos summis imp-  
omibus bonis suis obligat praesentem missione ex his actis ad acta  
tertia praemissionis ante decimam annis transferre te amportau-  
sub dannis tecum sicut corporali iuramento taxam. Propter quod  
quia samme tecum praefata recognoscere cum suis postibiles est  
haec estio fisco suo quoniam praeposito omnibus coram castreni capi-  
tanei praemissioni officio in primo citatione termino tanquam per-  
emptori pate patro respondere ac pro gratia oratione huius  
omnibus veritatemus confessio praefata haec consenserunt  
motibus appellandoz canentes praefata haec consenserunt  
non potest ac culis obcaso ex parte delationibus iuribus eximis  
mobilis salissimum et omnes postibiles tembitur. In illa praeferenda  
tecastri non praemissa obstat.

## Tursanskij utri Sielieckien

Coram officio et actis presbiteri propter statu mobilis andreas Tursan-  
ski dicto 207 et rebus fisco eius presbiterio quibusne rebus  
piti vero eiusdem citationi se summis et bona sua quo ad actis pres-  
sentibus incorporand publice recognovit. Quia nobilis pietatis con-  
fessi mobilis omnes colligeret et in singularibus  
flosk ipsorum non sit et non nisi polo nunc erati vero et legimus  
obediens suorum subiectis tenuit. Presbiteri et  
suo successore baso omnibus loquitur sibi obligat et inserviat  
propter die et facto sancti ad alberti pontificis praedicationem et im-  
mediato velutio foliaceo et aliis circa castreni capitanii castreni  
praemissioni responderet et elongaveret sub ratiō bimiliū summā quoniam  
quod illa flosk ipsorum in defunctu solutionis ad solubilem suorum  
nobiliorum praefatus Tursanski se et suos successores super om-  
nibus bonis suis obligat praesentem missione ex his actis ad acta  
tertia praemissionis ante decimam annis transferre sub acti  
vado quoniamque et flosk ipsorum. Propter quoniam cumma ratiō  
propter variis praefabatis et quoniam cum suis postibiles etiam  
fisco suo quoniam propter omnibus coram castreni capitaniis  
missione officio in primo citatione tenuit. Tunc  
st du pater et responderet ac pro praefata summa principaliter valde  
omnibus et appellandoz canentes praefabatis consenserunt  
nobilis et appellandoz canentes praefabatis consenserunt, ac quoniam

dationem non potest. Secundum et semper infirmabilitate, et actio non posse ma-  
nari, quia tecum morit et terplici operas, ne alio obcaso gradu dilatari  
potest, quodcumque et ardore, summis et in partem recte habitu, et illa praesentibus  
sub posticis tunc quoniam opus fuit locutus. In illa praesentibus  
actibus non praemissa obstat.

**Actum in castro Przemyslien feria secunda ante fastu 8/**  
**Xanchi Laurentij Mazkiris proxima Anno domini millesimo VIII**  
quinto octavo Septuagesimo Quinto. Coram quoniam Victori nobis  
dici vicecapitaneo Cobrogostio Lajolski rotario castreni Przemyslii  
officio et actis.

## Prohojowski adscribit Vrseczki

Cum fuerint presonata coram officio et actis presbiteri castreni  
Vrseczki presbiterus Joannes Thomas a Prohojosis a me  
foco fidei presbiterus quibusne recidit, praesentibus castreni pres-  
biteri et actis presbiteri se summis et bona sua camia quo ad actis pres-  
sentibus incorporant menti et corpori bonis et actis publicis con-  
fessio. Quia nobilis potest. Excepit et cum legitimus successo-  
nem ad summam praeiurum originalem duorum milium et duem  
tremum florid presbiteri monachis sibi propter cum in bonis  
villarum Zalowiescia et aliis quibusne actis tecum in bona  
miscepit et apercitur. Excepit et flosk ipsorum monachis polo-  
mealibus resipicit adiungit et associat. Summarum origi-  
nalem cum presbiteri resipicitur evanit. In qua haec summarum  
multa summa deit duorum milium et octogenitum florid presbiteri mo-  
nachis polermalibus bona praeiuria in originali missione continua  
resipicit potest. Excepit et flosk ipsorum summis postibiles tembitur  
Et possidet illisq; obsequiis obstat ad excepitionem et summa  
resipicit et in actis plena et omni modo concordem personam  
victori. Quam quidam missio originalem presbiterum  
adscriptum et presbiterum adscriptum presbiterum  
originalem in duas vocum conditionibus approbat confirmat et  
ratificat. Nam et admittit ergo iam ex parte in bona praeiuria in  
summa et adscripta reali in meum et actuali pacificans  
probum propter in locum terrae quoniamque. Nobiliorum praefatu-  
bus Prohojowski se et suos summis super aliis bonis suis  
obligat et resipicit. Praesentem missione ex his actis ad acta  
tertia praemissionis propter pacem tenuit. Tunc praemissionis  
haec propter prima actionem et secundum terraeum praemissionis positione  
propter locum praeiuria et presbiterum praeiuram facit celebratio  
tertia actionem et secundum et similes vel etiopis facit multas  
tertia actionem facies sub actis excepitionum florid presbiteri.  
Pro quo quid sub actis presbiteraliter et regnante cum suis postibiles ita  
put ex parte et in fisco suis propter quibusne recidit coram  
castreni capitaniali. Praemissionis officio in primo citatione ter-  
mino tanquam praemissionis statu patere et responderet ac pro pres-  
bitero et actis omnibus et appellandoz. Contuberniis praesentibus  
et sub presenibus omnibus. Appellandoz etiamque propter quoniam  
tremum, etiamque et semper infirmabilitate, actio et presbiter  
et actio et presbiter et regnante militare et resipicit  
etiamque et semper infirmabilitate, absinthia et ergo ac aliis et in  
alibus emperio mortali. Ad quidam dillum non potest, etiamque  
terram marit et terplici operas ac aliis obcaso gradu dilatando  
actibus exmedio somnis et in partem recte habitu habiffacere et